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Kära klubbsekreterare, 

 

Jag hoppas att allt är bra med er och era anhöriga!  

I mitt senaste sekreterarbrev, daterat mars, skrev jag: ”Detta brev skulle kunna bli helt blankt, liksom 

min almanacka är nu. Allt är inställt, cancellerat och uppskjutet”.   

3 månader senare och allt är status quo. På ett sätt börjar man vänja sig men många längtar naturligtvis 

efter att umgås normalt igen. Uppfinningsrikedomen är stor, många har lärt sig nya sätt att umgås.  

Jag har läst om både bokcirklar och matlagningsgruppen via facetime och andra forum på nätet.  

Ibland kan jag tycka att det är lite skönt med detta nya, nerskruvade tempo men att t ex hålla flera 

meters avstånd med min mamma känns fortfarande väldigt ovant och konstlat för både mig och mina 

barn. 

På det privata planet kan jag berätta att min äldsta dotter tog studenten denna coronavår MEN det blev 

– efter många svängar framochtillbaka - väldigt bra! Hon fick uppleva allt (utom flakåk) som en vanlig 

student om än i en mindre skala. Själva utspringet skulle jag vilja säga var oerhört mycket bättre än det 

traditionsenliga. I och med att de sprang ut klassvis så såg man ju sin älskade student hela tiden.  

Och vädret har ju varit helt fantastiskt! Det är väl belöningen för att vi stått ut denna coronavår - att det 

blev en sån härlig start på sommaren. 

När jag nu skall samla ihop mig och komma ikapp med diverse arbetsuppgifter framför datorn så 

känner jag mig som en nybörjare på flera plan! Så snabbt man ”faller ur” och glömmer – i alla fall jag! 

OCH vad fort högarna på skrivbordet växer!           

 

Turligt nog hann vi ju med vårt distriktsmöte i Örebro innan allt släcktes ner. Så efter denna vår är det 

inte mycket att rapportera om.  

Ingen vet hur hösten kommer att se ut heller – det lär förmodligen bli ett och annat telefonmöte, tyvärr! 

Anvisningar hur man deltar i ett digitalt möte finns under Bibliotek – övrigt – it-dokument. Forska 

gärna runt lite på Hemsidan med jämna mellanrum, den uppdateras kontinuerligt och det finns så 

mycket matnyttigt att läsa! 

Det kommer inte att tryckas någon Directory för 2020-21 p g a att insamlingen av uppgifter inte 

fungerat som tänkt denna vår.  

Vi har en ny rådspresident – Ewa Jägevall från Skövde – och en ny världspresident: Dr Bina Vyas 

från Indien med mottot/ledorden: ”Lead the change”. 

Jag vet att höstens informationsmötet kommer att hållas digitalt den 15 augusti. Mer information om 

hur höstens olika möten kommer att se ut får vi vänta på, jag tror ingen vet i dagsläget. 

 

Jag har suttit i distriktets VU i 4 år, 3 som sekreterare och innan dess ett år som vice, och lämnar nu 

över stafettpinnen som sekreterare till Lena Lindeman från Karlstad. Lena är en mycket god vän till 

mig sedan många år och jag kan inte ösa nog med superlativer över henne. Hon är en toppentjej och 

kommer att bli en förstklassig sekreterare! Det har varit 4 oerhört lärorika, stimulerande och 

intressanta år men jag är av åsikten att ”hjulet skall snurra” både för medlemmens, klubbens och 

föreningens bästa, det blir ett större engagemang hos fler helt enkelt! 

Lite humor tycker jag det är att jag vips, utan att jag hann inse vad som hände, hamnade som vice 

sekreterare IGEN. Alla vi som var med på distriktsmötet vet hur det gick till och jag kan bara säga att 

jag är mycket hedrad och stolt! Om det nu blir något världsmöte i Indien återstår även det att se. 

 

 



 

 

 

Ett stort TACK till alla klubbsekreterare under 2019-20! Det är entusiasmerande att läsa era referat – 

ni gör ett otroligt viktigt och bra jobb!!! 

 

Sedan jag blev medlem i IW har jag fastnat för förra årets världspresidents (Phyllis Carter) motto: 

”Together we can”!!! Så är det bara! 

 

TACK för mig och hoppas vi ses snart igen! 

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

Eva Gille 
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